



אטרופין®

טיפול עיניים סטריליות

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת: במקרים של גירוי או דלקת בעין הפסק הטיפול ופנה לרופא. תופעות הנובעות ממינון יתר ומעידות על ספיגה לגוף: יובש בפה ובעור, גירוי בעור, צמא מוגבר, חולשה כללית מוגברת, בטן נפוחה בתינוקות, האדמת פנים: הפסק הטיפול ופנה לרופא מיד! בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון: מינון לפי הוראות הרופא בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת. אם שמת בטעות מנת יתר יש לשטוף את העיניים היטב במים ולפנות לרופא. **שים לב: לא לבלוע!** תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד.

אופן השימוש: רחץ היטב את ידיך, הטה ראשך לאחור או שכב על המיטה ובעזרת האצבע הרחק מעט את העפעף התחתון מן העין. לתוך המרווח שיווצר טפטף את התרופה ועצום את העיניים למשך 1-2 דקות. אל תעפעף. למניעת זיהום התמיסה - הקפד שפיית הבקבוק לא תבוא במגע עם משטח כלשהו, כולל האצבע או העין וסגור את הבקבוק היטב. אין להשתמש בתרופה יותר מחודש ימים לאחר פתיחת הבקבוק לראשונה.

מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות וע"י כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה פנה מיד לחדר מיון של בית-חולים והבא אריזת התרופה איתך. **אל תגרום להקאה** ללא הוראה מפורשת של רופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. אל תתן תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.
אין ליטול תרופות בחושך! בדקי/התוודי והמנה בכל פעם שהינך נוטלת/ת תרופה. הרכבי/ משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: עד 25°C, סגור היטב. גם לפי תנאי האריזה/אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 1064023520
פישר מעבדות פרמצבטיות (1975) בע"מ ת.ד. 39071, ת"א 61390

הרכב:

החומר הפעיל וריכוזו: 1% Atropine Sulphate

חומרים בלתי פעילים: Benzalkonium Chloride, Boric Acid, Disodium EDTA, Purified Water.

פעילות רפואית: הרחבת האישון.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.
אין להשתמש אם הינך סובל/ת מגלאקומה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני תחילת הטיפול אם הינך בהריון או מניקה.

אין תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך? השימוש בתרופה זו עלול לגרום לטשטוש הראיה ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת ראייה תקינה. באשר לילדים, יש להזהירם מרכיבה על אופניים או ממשחקים בקרבת הכביש וכדומה.

אזהרות: אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה. התכשיר מכיל חומר משמר בנזלקוניום כלוריד, העלול להיספג על-ידי עדשות מגע רכות. אין להשתמש בתכשיר זה כאשר את/ה מרכיב/ה עדשות מגע רכות. יש להסיר העדשות לפני השימוש בתכשיר, וניתן להחזירן כעבור לא פחות מ-15 דקות מהזלפת התרופה לעין. יש להגן על העיניים מחשיפה לאור בהיר כל עוד האישונים מורחבים. ילדים קטנים, ילדים בעלי שיער בלונדיני או עיניים כחולות, ילדים עם פגיעה מוחית או שיתוק ספסטי, בעלי תסמונת דאון וקשישים רגישים יותר לתרופה ועל כן יש להקפיד במיוחד בקבוצות האלה לא לעבור את המינון הנרשם ולעקוב אחרי תופעות לוואי האפשריות המפורטות להלן. בתרופות מרחיבות אישון יש לנקוט זהירות במקרים שהלחץ התוך-עיני אינו ידוע, בנייתוחים של כריתת הקשתית ובעיניים עם נטיה להצרת הזוית בין הקרנית לקשתית.

תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטלת/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה הטיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: טשטוש ראייה, רגישות העיניים לאור (ראה/י "אזהרות"), אם התופעות הנ"ל מתמשכות מעבר ל-14 יום אחרי תום הטיפול יש לפנות לרופא.